ensis habentur , patoatenidenter per ipsum CummuneCivi
19*
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tatis Tragur iensiestatutumot or dinatnmesse
,
quod nullusex

civibus '
I ‘ragur ionsibus andoret veldebor ot ub aliquoextra

neo sineforensialiquebona sino possessiones omer o, voiin
cambium sino indonumvolaliquemodo suseiporealiquid de
bonis et possossionibus ipsiusextr aneivelforensis quies
sont inCivitateTragur iensivelojus districtu, quod jur icon
sonumnonosso videtur ;et sapientnm sit inmelius reuecare
oonscilia, ideoqnepredictiJudicesTregur ienses ot totumC on
seilium C iuitatis Tragur iensieunanimits r et coneor ditor per
sesuoequesuccessores nomino ot pr o par tedicti Communis
Tr agur iensiedodernnt ot contnlerunt omnibuset singulis ei
vibus C iuitatis Spaleti qui bona aliquesinepossessiones
habent inC iuitatonelin dietr iotuC iuitatis Tr aguriensiepor
hoc presens publicum instrumentum plenum immo plenissi
mumuir tutemot liberampotestatem,

ipsa bonaet possessio
nes omnes vel singulas libereatquequieto quod nonob
stantevel pr ojudicantecapitulari sivestatuto predieto abs

quealiqueCommunis C iuitatis Tragur iensiemolestia, impe
dimento vel contr adictionecuiuscumquevol quibuscumquo

noluerint, ut r oset bona sua pr opria vendendi, donandi. ob
ligandi, permutandiet suamex ipsis in per petuamomnimo

dumfacereuoluntatem; nonminus predicti Judieoset Con
scilium dodorunt, contnlerunt ot concesserunt omnibusetiam
suis ciuibus Tr aguriensibus quod nonobstantevolprejudi
canto statuto predicteC iuitatis Tragur iensie, absquealiquo
impedimmto molestia, volcontr adictionesibi indeinferen
dis, plenum uir tutem licentiamhaben tet omnimodampo
testatem, ab omnibus ciuibns Spaleteneibueipsorumbonaet
possessiones, queot quas habent in Ciuitato voiindietr iotu
C iuitatis Tragur ii,emendi permutandi, indonumet pignus
suscipiondi et omnegenus contr actuseumeis,et deipsis
b

’

onis et rebus cum dictis Ciuibus Spaleti faciendi, quid do
utriusquepar ciumuoluntato placuer it faciendum. E tut pr o
dieta omnia ot singula r obur 0ptineant fi rmitatis, queipsi
Judices et Conscilium per sesuosquesuccessores nomine
dictiComunis per hoc publicum instrumentum firmaet r ata
haber c atquetenorepr omisornnt , et noncontr a facerenel
uscire, seobligarunt cumhonorumsepedictiCommunis Tra
gur iensieobligatione. Actnmincamera Communis presenti
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nnncnpatam inxta Mozenraba adiacentem cui a partemo
r idionaliMoruchyda vicinatur et a par tesoptemtr iouali si
militer vicinantur nobiles deBobwd et Musunien do